CILIAR E DE URG~NCLA ( SAMDU ), em Hamburgo Velho, conforme determi-
na a Cl~usula Terceira do Convênio celebrado entre esta Prefeitura e
oSAMDÚ, Lei Municipal nQ 12160.

, ,h;t. 2G - Servira de recurso para fazer face as desp~
trata esta Lei, parte do saldo financeiro do exeré!cio de
importância de ~150.000,OO (cento e cinqUenta mil cru-

Art. 3g - Esta Lei entrar: em vigor na data de sua py- ~,blicaçao, revogadas as disposiçoes em contrario.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO, aos

primeiro (lQ) dias do mês de outubro do ano de 19600